تیسراڈیشن، کاغذ طباعت اور کتابت اعلیٰ
قیمت ۸
میلنجو

کتاب خانہ الفرقان گون روڈ، لکھنؤ

تصوف کی کیا ہے؟

— جَعِبُوا مَقَالَاتِهَا —

مولانا محمد منظور نعمانی — مولانا محمد اویس ندوی

مولانا سید ابوالحسن علی ندوی

ناشر

گیتھن سائنس افسان گیتھن

ناشر

کتابخانہ اہل سنت لکھنؤ

پہلا ادیشن (۱۰۰۰)

ذی الحجہ ۱۳۷۱ھ بمطابق ۱۹۵۲ء عیسوی

(قیمت: - ۳۰ روپے)

دیکھا ہے :-

بِسْمِ الْحَسَنِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

رسول اللہ (صلی اللہ علیہ وسلم) جس "دین الحق" کے ساتھ مبعوث ہوئے تھے، اور زندگی کے جس طریقے کی طرف آپ دنیا کو دعوت دیتے تھے اس کا کامل ترین نمونہ خود آپ کی مقدس ذات تھی، اسلئے آپ کا طریقہ زندگی ہی وہ دین حق اور وہ صراطِ مستقیم ہے جس پر چل کر بندہ اللہ کی رضا اور رحمت کا مستحق بلکہ اس کا محبوب بھی بن جاتا ہے۔